проект

РЕШЕНИЕ
ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

№ ___ от __________ 2017 г.

Принято на  ____ сессии

Псковской городской Думы

6-го созыва
О внесении изменений

в Решение Псковской городской Думы
от 27.12.2017 № 127

«О бюджете города Пскова на 2018 год
и плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии со статьей 46 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 27.02.2013 № 432, руководствуясь подпунктом 1 пункта 1 статьи  23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1.  Внести в Решение Псковской городской Думы от 27.12.2017 № 127 (в ред. от 01.06.2018 № 288) «О бюджете города Пскова на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:
1) в абзаце 1 пункта 12 цифры «502 206,5» заменить цифрами «502 582,4»;

    в абзаце 2 пункта 12 цифры «48 396,5» заменить цифрами «48 772,4».
2) Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов  классификации расходов бюджета города Пскова на 2018 год» изложить в редакции согласно Приложению 1 к настоящему Решению.
3) Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов  классификации расходов бюджета города Пскова на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно Приложению 2 к настоящему Решению.
4) Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета города Пскова на 2018 год» изложить в редакции согласно Приложению 3 к настоящему Решению.
5) Приложение 10 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета города Пскова на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно Приложению 4 к настоящему Решению.
6)  Приложение 11 «Ведомственная структура расходов бюджета города Пскова на 2018 год» изложить в редакции согласно Приложению 5 к настоящему Решению.
7) Приложение 12 «Ведомственная структура расходов бюджета города Пскова на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно Приложению 6 к настоящему Решению.
8) Приложение 13 «Объем бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования «Город Псков» на 2018 год» изложить в редакции согласно Приложению 7 к настоящему Решению.

9) Приложение 14 «Объем бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования «Город Псков» на 2019-2020 годы» изложить в редакции согласно Приложению 8 к настоящему Решению.

10) В Приложении 20 «Распределение бюджетных ассигнований в соответствии с адресным перечнем предложений депутатов Псковской городской Думы по избирательным округам на 2018 год»:

- по избирательному округу № 2 строки: «

	Основное мероприятие: «Повышение доступности образования для детей с ограниченными возможностями здоровья»
	100,0

	Содержание предложения: Устройство пандуса МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №18»
	100,0

»

изложить в следующей редакции: «

	Основное мероприятие: «Реализация основных общеобразовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования»
	100,0

	Содержание предложения: Замена оконных блоков в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №18»
	100,0

»;

- по избирательному округу № 14 строки: «
	Основное мероприятие: «Благоустройство территории дошкольных образовательных учреждений»
	1 200,0

	Содержание предложения: Ремонт асфальтового покрытия территории МБДОУ №43
	1 200,0

»

изложить в следующей редакции: «

	Основное мероприятие: «Создание дополнительных мест в дошкольных учреждениях города»
	1 200,0

	Содержание предложения: Открытие новой ясельной группы в МБДОУ № 43
	1 200,0

».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

  3.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости».
Глава города Пскова

                      И.Н.Цецерский
Проект вносит:

Глава Администрации

города Пскова                                                                                         А.Н.Братчиков
	Проект Решения подготовил:

	Начальник  финансового управления Администрации города Пскова
	                                                     Т.Г.Винт

	Согласовано:

	Председатель Комитета правового обеспечения Администрации города Пскова

	                                           И.С.Бардинова

	Управляющий делами

Администрации города Пскова
	                                               Г.В.Петрова

PAGE
3